索引号：
11220000MB19566296/2023-

00183
分类： 医药服务管理;通知

发文机关： 吉林省医疗保障局 成文日期： 2023 年 01 月 11 日

标题： 关于动态调整冠脉支架医保支付标准（限价）的通知

发文字号： 吉医保发〔2023〕3 号 发布日期： 2023 年 01 月 13 日

关于动态调整冠脉支架医保支付标准（限价）的通

知

吉医保发〔2023〕3 号

各市（州）医疗保障局、长白山管委会医疗保障局,各县（市、区）医疗保障

局，省社会医疗保险管理局：

  为贯彻落实党中央、国务院关于推进治理高值医用耗材改革的决策部署，

按照《国家医疗保障局关于国家组织冠脉支架集中带量采购和使用配套措施的
意见》（医保发〔2020〕51 号）、《关于执行国家组织冠脉支架集中带量采购

协议期满后吉林省接续采购结果的通知》（吉医保发〔2023〕2 号）等要求，

现就相关支付标准（限价）调整事宜通知如下：

  一、调整冠脉支架医保支付标准（限价）

  调整《关于印发〈吉林省基本医疗保险、工伤保险和生育保险医用耗材目

录（2022 年）〉的通知》（吉医保联〔2022〕34 号）中集中带量采购冠脉支架

相关分类医保支付政策，详见附件。

  二、做好政策衔接与解读工作

  各统筹区及时做好集中带量采购冠脉支架医保政策衔接与解读工作，切实

加强监督管理。省社会医疗保险管理局按照国家医疗保障局发布的医用耗材分

类与代码库，及时更新省级医保信息平台数据。

  三、其他要求

  本通知自 2023 年 1 月 16 日起执行。各统筹区在医用耗材目录执行过程

中，遇有重大问题应及时向省医疗保障局报告。

  附件：《吉林省基本医疗保险、工伤保险和生育保险医用耗材目录（2022
年）》调整内容

  吉林省医疗保障局

  2023 年 1 月 11 日

http://xxgk.jl.gov.cn/zsjg/fgw/xxgkmlqy/202301/W020230113493792420555.docx
http://xxgk.jl.gov.cn/zsjg/fgw/xxgkmlqy/202301/W020230113493792420555.docx